Проект

Постановление

Комитета по законности и правопорядку

 О законодательной инициативе Законодательного
Собрания Оренбургской области по внесению в Государ-
ственную Думу Федерального Собрания  Российской  Фе-
дерации  проекта  федерального  закона «О внесении из-
менений в Кодекс Российской Федерации об администра-
тивных правонарушениях»

Рассмотрев   законодательную инициативу Законодательного Со-

брания Оренбургской области по внесению в Государственную Думу
Федерального Собрания  Российской  Федерации  проекта  федерально-
го  закона «О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об
административных правонарушениях», Комитет  Государственного  Со-
вета  Республики Татарстан по законности и правопорядку ПОСТА-
НОВЛЯЕТ:

1. Поддержать   законодательную инициативу Законодательного

Собрания Оренбургской области по внесению в Государственную Думу

Федерального Собрания  Российской  Федерации  проекта  федерально-

го  закона «О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об

административных правонарушениях».
 2. Поручить выступить на сессии Государственного Совета Рес-

публики Татарстан по указанному вопросу председателю Комитета по
законности и правопорядку Шакиру Шахмедовичу Ягудину.

Председатель Комитета

                                     Ш.Ш. Ягудин

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   Государственного Совета Республики Татарстан

 О законодательной инициативе Законодательного Собра-
ния Оренбургской области по внесению в Государствен-
ную Думу Федерального Собрания  Российской  Федера-
ции  проекта  федерального  закона «О внесении измене-
ний в Кодекс Российской Федерации об административ-
ных правонарушениях»

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать законодательную инициативу Законодательного Собрания

Оренбургской области по внесению в Государственную Думу Федерального
Собрания  Российской  Федерации  проекта  федерального  закона «О внесении
изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонаруше-
ниях».

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Феде-
рального  Собрания  Российской Федерации и Законодательное Собрание
Оренбургской области.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

	п ком оренбург
	п гсрт зи    Оренбургской .
	08.05.2015_5190_Грачев_С.И._Мухаметшин_Ф.Х.pdf
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10